

# Årsredovisning

för

## Nordic Fast Food AB

Fastställelseintyg

556529-6174

Räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Undertecknad styrelseledamot i Nordic Fast Food AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-06-10. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2025-06-10.



Roger Olofsson Styrelseordförande

Årsredovisning för  
**Nordic Fast Food AB**  
556529-6174

Räkenskapsåret  
**2024-01-01 - 2024-12-31**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Kassaflödesanalys	6
Noter	7-12
Underskrifter	13

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Nordic Fast Food AB, 556529-6174, med säte i Solna, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att tillhandahålla rikstäckande snabbmatskoncept som erbjuder kundanpassade måltidslösningar som skapar ett mervärde för koncepttagaren och gästen. Nordic Fast Food AB (NFF) är franchisegivare till Sibyllakedjan och tillhandahåller stöd avseende drift och service, marknadsföring, konceptutveckling, inköp, IT/Kassa-funktioner, etablering och utbildning. NFF tillhandahåller också en annan produkt under namnet Grillköket som primärt gäller samarbete och avtal för inköp av produkter för driften och support med marknadsföringen för Grillköken.

### Försäljning och resultat

Intäkterna för året uppgick till 86,2 msek (86,8 msek), en minskning med 1,0 % mot föregående år. Rörelseresultatet (EBIT) uppgick till 3,2 msek (-7,0 msek), en ökning med 10,2 msek mot föregående år.

Bolaget arbetar kontinuerligt med att utveckla varumärket Sibylla samt att framhålla Sibyllas svenska unika historia och tradition bland snabbmatsrestauranger. Ett av de viktigaste strategiska målen förutom att driva tillväxt för hela kedjan är att växa genom nyetableringar. Under 2024 etablerades 6 nya Sibyllarestauranger och 3 tidigare stängda restauranger återöppnades. Vid slutet av året fanns det 128 Sibyllarestauranger i landet.

Bolagets kostnader för olika målinriktade marknadsföringsaktiviteter uppgick till 15,0 msek under året, med syftet att stärka varumärket samt att öka försäljning och vinst i franchisetagarnas restauranger. Utöver detta så investerar samtliga franchisetagare i lokala marknadsföringsåtgärder.

Styrelsen avser att utveckla verksamheten under 2025 och framöver för att stärka vårt värdeerbjudande mot våra kunder som är franchisetagarna inom Sibyllakedjan och deras gäster i restaurangerna. Med en tydlig Sibylla strategi fokusera på maten, restaurangerna, utbildning, teknik, hållbarhet och ekonomi. Besparingar kommer att göras både på kort och lång sikt. Flertalet nya restauranger är inplanerade att öppna under året och fokus på den digitala köpresan fortsätter.

### Ägarförhållanden

Den 1/12-2017 löste Atria Sverige AB, org.nr. 556057-9624, in sin andel av aktierna (51 %) till Svenska Franchisetagarnas Intresse AB, org.nr. 5566229976. Bolaget ägs därmed till 100 % av Franchisetagarnas Intresse AB (FIAB).

### Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

	2024-12-31	2023-12-31	2022-12-31	2021-12-31	Belopp i kkr 2020-12-31
Nettoomsättning	78 102	81 199	84 607	84 046	80 199
Resultat efter finansiella poster	3 257	-7 021	360	1 292	3 261
Balansomslutning	42 180	41 528	47 918	54 233	45 387
Antal anställda	15	18	23	18	17
Soliditet %	43,9	35,7	45,6	39,8	45,3
Avkastning på totalt kapital %	7,7	-16,8	0,9	11,3	10
Avkastning på eget kapital %	17,6	-47,3	1,6	6	15,8

## Eget kapital

	<i>Aktiekapital</i>	<i>Reserv- fond</i>	<i>Övrigt fritt eget kapital</i>	<i>Årets resultat</i>
Vid årets början	121	1 701	15 672	-7 021
Omföring föregående års resultat			-7 021	7 021
Årets resultat				5 227
<b>Vid årets utgång</b>	<b>121</b>	<b>1 701</b>	<b>8 651</b>	<b>5 227</b>

## Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 13 877 616, disponeras enligt följande:

	<i>Belopp i kkr</i>
Balanseras i ny räkning	13 878
<b>Summa</b>	<b>13 878</b>

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter

2025061208252

## Resultaträkning

<i>Belopp i kkr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>
Nettoomsättning		78 102	81 199
Övriga rörelseintäkter		8 103	5 599
		<u>86 205</u>	<u>86 798</u>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-4 601	-4 458
Övriga externa kostnader	3	-59 066	-69 525
Personalkostnader	4	-18 160	-17 915
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 055	-1 728
Övriga rörelsekostnader		-92	-177
<b>Rörelseresultat</b>		<u>3 231</u>	<u>-7 005</u>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		96	25
Räntekostnader och liknande resultatposter		-71	-41
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<u>3 256</u>	<u>-7 021</u>
Bokslutsdispositioner	5	1 971	-
<b>Resultat före skatt</b>		<u>5 227</u>	<u>-7 021</u>
<b>Årets resultat</b>		<u>5 227</u>	<u>-7 021</u>

2025061208253

## Balansräkning

Belopp i kkr	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	6	1 319	919
		<u>1 319</u>	<u>919</u>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	7	1 709	1 585
Inventarier, verktyg och installationer	8	5 851	2 443
Pågående nyanläggningar	9	-	750
		<u>7 560</u>	<u>4 778</u>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	10	200	200
Andra långfristiga fordringar	11	2 508	2 760
		<u>2 708</u>	<u>2 960</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<u>11 587</u>	<u>8 657</u>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager mm</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		2 204	1 535
		<u>2 204</u>	<u>1 535</u>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		9 873	16 457
Aktuell skattefordran		768	779
Övriga fordringar		328	89
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	12	7 246	5 073
		<u>18 215</u>	<u>22 398</u>
<b>Kassa och bank</b>		<u>10 174</u>	<u>8 938</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<u>30 593</u>	<u>32 871</u>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<u>42 180</u>	<u>41 528</u>

2025061208254

## Balansräkning

<i>Belopp i kkr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		121	121
Reservfond		1 701	1 701
		<u>1 822</u>	<u>1 822</u>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserad vinst eller förlust		8 650	15 672
Årets resultat		5 227	-7 021
		<u>13 877</u>	<u>8 651</u>
<b>Summa eget kapital</b>		<u>15 699</u>	<u>10 473</u>
<b><i>Obeskattade reserver</i></b>			
Akkumulerade överavskrivningar	13	864	864
Periodiseringsfonder	14	2 661	4 632
		<u>3 525</u>	<u>5 496</u>
<b><i>Avsättningar</i></b>			
Avsättningar till pensioner och liknande förpliktelser		9 985	9 453
		<u>9 985</u>	<u>9 453</u>
<b><i>Långfristiga skulder</i></b>			
Skulder till koncernföretag		1 805	1 806
Övriga långfristiga skulder		2 500	-
		<u>4 305</u>	<u>1 806</u>
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Förskott från kunder		25	25
Leverantörsskulder		3 722	7 281
Övriga kortfristiga skulder		722	1 571
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15	4 197	5 423
		<u>8 666</u>	<u>14 300</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<u>42 180</u>	<u>41 528</u>

2025061208255

## Kassaflödesanalys

<i>Belopp i kkr</i>	<i>Not</i>	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Resultat före finansiella poster		3 232	-7 006
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m m		1 840	2 582
		<u>5 072</u>	<u>-4 424</u>
Erhållen ränta		96	13
Erlagd ränta		-71	-41
Betald inkomstskatt		10	-181
		<u>5 107</u>	<u>-4 633</u>
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>			
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>			
Ökning(-)/Minskning (+) av kundfordringar		6 584	6 783
Ökning(-)/Minskning (+) av varulager		-669	-487
Ökning(-)/Minskning (+) av kortfristiga fordringar		-2 413	-1 646
Ökning(+)/Minskning (-) av leverantörsskulder		-3 559	1 204
Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder		-2 077	-1 426
		<u>2 973</u>	<u>-205</u>
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>			
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-1 182	-3 498
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar		-555	-1 000
		<u>-1 737</u>	<u>-4 498</u>
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>			
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>			
		<u>1 236</u>	<u>-4 703</u>
<b>Årets kassaflöde</b>			
Likvida medel vid årets början		8 938	13 642
Likvida medel vid årets slut		10 174	8 938

2025061208256

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i tkr om inget annat anges

#### **Allmänna redovisningsprinciper**

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

#### **Nyckeltalsdefinitioner**

##### **Nettoomsättning (tkr)**

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### **Resultat efter finansiella poster (tkr)**

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, före extraordinära intäkter och kostnader.

##### **Soliditet (%)**

Eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

##### **Avkastning på totalt kapital (%)**

Resultat före avdrag för räntekostnader i förhållande till balansomslutningen.

##### **Avkastning på eget kapital (%)**

Resultat efter finansiella poster i förhållande till eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt).

#### **Värderingsprinciper m m**

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

#### **Anläggningstillgångar**

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

#### **Avskrivningar**

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

#### **Anläggningstillgångar**

	År
Inventarier, verktyg och installationer	3-10
Övriga immateriella anläggningstillgångar	5

#### **Leasing**

Samtliga leasingavtal där företaget är leasetagare redovisas som operationell leasing (hyresavtal), oavsett om avtalen är finansiella eller operationella. Leasingavgiften redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden (se Not 3).

### **Varulager**

Varulagret värderas, med tillämpning av först in- först ut- principen, till det lägsta av anskaffningsvärdet och det verkliga värdet på balansdagen.

### **Skatt**

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatteskuld redovisas för alla skattepliktiga temporära skillnader, dock inte för temporära skillnader som härrör från första redovisningen av goodwill. Uppskjuten skattefordran redovisas för avdragsgilla temporära skillnader och för möjligheten att i framtiden använda skattemässiga underskottsavdrag. Värderingen baseras på hur det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller skuld förväntas återvinnas respektive regleras. Beloppen baseras på de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen och har inte nuvärdesberäknats.

Uppskjuten skatt avseende framtida skatteeffekter redovisas inte i resultat- och balansräkningen.

### **Intäkter**

Försäljning av varor redovisas vid leverans av produkter till kunden, i enlighet med försäljningsvillkoren. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

### **Fordringar**

Fordringar upptas till det belopp, som efter individuell bedömning beräknas bli betalt.

### **Obeskattade reserver**

Obeskattade reserver redovisas med bruttobelopp i balansräkningar, inklusive den uppskjutna skatteskuld som är hänförlig till reserverna.

### **Bokslutsdispositioner**

Förändringar av obeskattade reserver redovisas som bokslutsdispositioner i resultaträkningen. Koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

## **Not 2 Uppskattningar och bedömningar**

Upprättande av årsredovisning enligt K3 kräver att företagsledningen och styrelsen gör antaganden om framtiden och andra viktiga källor till osäkerhet i uppskattningar på balansdagen som innebär en betydande risk för en väsentlig justering av de redovisade värdena för tillgångar och skulder i framtiden. Det görs också bedömningar som har betydande effekt på de redovisade beloppen i denna årsredovisning.

Uppskattningar och bedömningar baseras på historisk erfarenhet och andra faktorer som under rådande förhållanden anses vara rimliga. Resultatet av dessa uppskattningar och bedömningar används sedan för att fastställa redovisade värden på tillgångar och skulder som framgår tydligt från andra källor.

Uppskattningar och bedömningar ses över årligen.

Det slutliga utfallet av uppskattningar och bedömningar kan komma att avvika från nuvarande uppskattningar och bedömningar. Effekten av ändringar i dessa redovisas i resultaträkningen under det räkenskapsår som ändringen görs samt framtida om ändringen påverkar både akutellt och kommande räkenskapsår.

Inga övriga uppskattningar och bedömningar av väsentlig betydelse har gjorts i årets bokslut.

### Not 3 Operationell leasing - leasetagare

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Framtida minimileaseavgifter avseende icke uppsägningsbara operationella leasingavtal:		
Inom ett år	4 550	6 480
Mellan ett och fem år	14 892	9 695
Senare än fem år	12 238	4 518
	<u>31 680</u>	<u>20 693</u>

### Not 4 Anställda och personalkostnader

#### Medelantalet anställda

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Kvinnor	3	5
Män	12	13
<b>Totalt</b>	<u>15</u>	<u>18</u>

#### Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader, inklusive pensionskostnader

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Styrelse och VD	1 349	1 293
Övriga anställda	9 688	9 883
<b>Summa</b>	<u>11 037</u>	<u>11 176</u>
Sociala kostnader	4 114	4 171
Pensionskostnader för styrelse och VD	209	275
Pensionskostnader för övriga anställda	1 600	1 522
<b>Summa</b>	<u>16 960</u>	<u>17 144</u>

### Not 5 Bokslutsdispositioner

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Skillnad mellan skattemässig och redovisad avskrivning:		
Periodiseringsfond, årets återföring	1 971	-
<b>Summa</b>	<u>1 971</u>	<u>-</u>

2025061208260

## Not 6 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2024-12-31	2023-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	1 530	530
-Övriga investeringar	556	1 000
Vid årets slut	2 086	1 530
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-611	-396
-Årets avskrivning	-156	-215
Vid årets slut	-767	-611
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>1 319</b>	<b>919</b>

## Not 7 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	1 666	557
-Nyanskaffningar	216	1 109
Vid årets slut	1 882	1 666
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-80	-2
-Årets avskrivning	-93	-78
Vid årets slut	-173	-80
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>1 709</b>	<b>1 586</b>

## Not 8 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	38 865	37 225
-Nyanskaffningar	3 466	1 640
-Omklassificeringar	750	
	43 081	38 865
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-36 422	-34 987
-Årets avskrivning	-808	-1 435
	-37 230	-36 422
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>5 851</b>	<b>2 443</b>

## Not 9 Pågående nyanläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Vid årets början	750	-
Omklassificeringar	-750	750
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>-</b>	<b>750</b>

### Not 10 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	200	200
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>200</b>	<b>200</b>

### Specifikation av moderföretagets innehav av aktier och andelar i koncernföretag

Dotterföretag / Org nr / Säte	Kapitalandel (%)	Röstandel (%)	Redovisat värde
Nordic Fast Food Etablering AB, 556074-5761, Solna	100	100	200
			<b>200</b>

### Not 11 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	2 760	2 748
-Avgående fordringar	-252	12
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>2 508</b>	<b>2 760</b>

Långfristiga fordringar består till största delen av reverslån till franchisetagare i samband med nyetableringar och större ombyggnader av gatuköken.

### Not 12 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Leverantörs- och grossistintäker	7 245	5 073
	<b>7 245</b>	<b>5 073</b>

### Not 13 Ackumulerade överavskrivningar

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerad skillnad mellan bokförda avskrivningar och avskrivningar enligt plan	864	864
	<b>864</b>	<b>864</b>

## Not 14 Periodiseringsfonder

	2024-12-31	2023-12-31
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2018	-	1 971
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2019	1 006	1 006
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2020	880	880
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2021	400	400
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2022	375	375
	<b>2 661</b>	<b>4 632</b>

## Not 15 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Upplupna löner	-	-
Upplupna semesterlöner	1 456	1 561
Upplupna sociala avgifter	782	854
Övriga poster	1 959	3 009
	<b>4 197</b>	<b>5 424</b>

## Not 16 Ställda säkerheter

### Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
<i>För egna skulder och avsättningar</i>		
Företagsinteckningar	8 000	8 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>8 000</b>	<b>8 000</b>

## Not 17 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget kommer under 2025 att påverkas av rådande prisutveckling gällande transporter, råvaror och valutarörelser som på olika sätt kan härröras till en situation som uppstått främst kanske på grund av den rådande inflationen. Vår strategi är att intensifiera arbetet med olika konkurrensstärkande åtgärder som gynnar försäljningen och att samtidigt parera kostnader efter hur omständigheterna förändras under året. Styrelsen bedömer att det kommer att bli ytterligare ett besvärligt år pga rådande prisutveckling, men planen och målet är att även detta år anpassa och styra verksamheten, så att ett tillfredsställande resultat i nivå med budget kommer att uppnås.

## Underskrifter

Stockholm den dag som framgår av vår elektroniska signatur.

Roger Olofsson  
Styrelseordförande

Jimi Metz  
Verkställande direktör

Elisabeta Kulevska

Toni Antti Nora

Mats Göran Pålsson

Niklas Öberg

Linda Jacobsson

Torbjörn Nordlander

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB  
Anders Båsjö  
Auktoriserad revisor

2025061208263

# Deltagare

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

## Signerat med Svenskt BankID

2025-06-03 06:49:55 UTC

### Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: CARL ANDERS ALLAN BÅSJÖ

Anders Båsjö

Director

Leveranskanal: E-post

NORDIC FAST FOOD AB 556529-6174 Sverige

## Signerat med Svenskt BankID

2025-05-21 13:35:13 UTC

### Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: ROGER OLOFSSON

Roger Olofsson

Leveranskanal: E-post

## Signerat med Svenskt BankID

2025-05-21 12:24:33 UTC

### Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: JIMI METZ

Jimi Metz

Leveranskanal: E-post

## Signerat med Svenskt BankID

2025-06-03 06:47:15 UTC

### Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: Elisabeta Kulevska

Elisabet Kulevska

Leveranskanal: SMS

## Signerat med Svenskt BankID

2025-05-21 14:44:28 UTC

### Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: TONI NORA

Toni Antti Nora

Leveranskanal: E-post

## Signerat med Svenskt BankID

2025-05-21 15:05:04 UTC

### Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: Mats Göran Pålsson

2025061208264

Mats Göran Pålsson

Leveranskanal: E-post

**Signerat med Svenskt BankID**

---

**2025-05-21 12:32:37 UTC**

---

**Undertecknare**

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: Niklas Herbert Öberg

Niklas Öberg

Leveranskanal: E-post

**Signerat med Svenskt BankID**

---

**2025-05-22 11:38:09 UTC**

---

**Undertecknare**

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: Linda Maria Jacobsson

Linda Jakobsson

Leveranskanal: E-post

**Signerat med Svenskt BankID**

---

**2025-05-21 14:59:46 UTC**

---

**Undertecknare**

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: TORBJÖRN NORDLANDER

Torbjörn Nordlander

Leveranskanal: E-post

2025061208265
